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diren.tabuleiro IFCE <diren.tabuleiro@ifce.edu.br>

Calendário de Reuniões / Dezembro (Atualização) 
3 mensagens

diren.tabuleiro IFCE <diren.tabuleiro@ifce.edu.br> 11 de dezembro de 2018 19:04
Para: Alessandro Marques Maia <alessandro.maia@ifce.edu.br>, Allan da Silva Maia <allanmaia@ifce.edu.br>, Andre
Aguiar Nogueira <andre.aguiar@ifce.edu.br>, Antonio Marcos Fernandes Filho <antonio.filho@ifce.edu.br>, Bruno Alves
de Mesquita <bruno.mesquita@ifce.edu.br>, Bruno Sampaio Rocha <bruno.rocha@ifce.edu.br>, Clayton Ricarte da Silva
<clayton.silva@ifce.edu.br>, Cristiane da Cruz Santos <cristiane.cruz-santos@ifce.edu.br>, Cristiano Lima da Silva
<cristiano.lima@ifce.edu.br>, Daniel Português <ldm_vidal@yahoo.com.br>, Edmilson Dantas de Lima Junior
<edmilson.junior@ifce.edu.br>, Erbenia Lima de Oliveira <erbenialima@ifce.edu.br>, Fabio Rodrigo Freitas Mendes
<fabio.mendes@ifce.edu.br>, Francisco Sildemberny Souza dos Santos <sildemberny@ifce.edu.br>, Gabriela Silva de
Vasconcelos <gabriela.vasconcelos@ifce.edu.br>, Gilson Pessoal <gilsonsombra@uol.com.br>, Hennela Guimarães
<hennelaguimaraes@hotmail.com>, Hiran Nogueira Moreira <hiran.nogueira@ifce.edu.br>, Jaco Silva Freire
<jaco.freire@ifce.edu.br>, Jose Gilson Sombra Saraiva <jose.gilson@ifce.edu.br>, Keully Cristynne Aquino Diogenes
<keully.diogenes@ifce.edu.br>, Luan Carlos dos Santos Mazza <luanmazza@ifce.edu.br>, Marcelo Aguiar Tavora
<marcelo.tavora@ifce.edu.br>, Maria Joceli Noronha de Andrade <joceli@ifce.edu.br>, Paulo Batista de Lima
<paulo.batista-lima@ifce.edu.br>, Pedro Vasconcelos <pedrorcv@gmail.com>, Poliana Emanuela da Costa
<poliana.costa@ifce.edu.br>, Regis Lopes Nogueira <regis.nogueira@ifce.edu.br>, Renivaldo Sodre de Sena
<renivaldo.sena@ifce.edu.br>, Roberto Jorge Bezerra Lauriston <roberto.lauriston@ifce.edu.br>, Robson Campanerut
<rcampaead@gmail.com>, Robson Campanerut da Silva <robson.campanerut@ifce.edu.br>, Régis Lopes Nogueira
<regisln2434@gmail.com>, Samuel Lazaro Luz Lemos <samuel.lemos@ifce.edu.br>, Sergiano de Lima Araujo
<sergiano.araujo@ifce.edu.br>, Silvia Xavier Saraiva Araujo <silvia.araujo@ifce.edu.br>, Tulio Cristiano Soares de
Oliveira <tulio.oliveira@ifce.edu.br>, Valquiria Gomes Duarte <valquiria.duarte@ifce.edu.br>, Valton Chaves Maia
<valtonmaia@ifce.edu.br>, Wyllame Carlos Gondim Fernandes <wyllame@ifce.edu.br>, Ruth Helena Fidelis de Sousa
Oliveira <ruth.sousa@ifce.edu.br>, Maria do Socorro Araujo Vale <socorro.vale@ifce.edu.br>, Daylson Soares de Lima
<daylson.lima@ifce.edu.br>, Beth Sebna da Silva Meneses <sebna.beth@ifce.edu.br>, Persia Regilda Maia Reboucas
<persia.reboucas@ifce.edu.br>, Milena Freitas Mauricio <milena.freitas@ifce.edu.br>, Maria do Socorro Nogueira Girao
<socorro.girao@ifce.edu.br>, Adriana Maria de Barros Nunes <adriana.nunes@ifce.edu.br>, Anna Ester de Oliveira
Araujo <anna.araujo@ifce.edu.br>

Prezados(as),
 
Informamos sobre a atualização das reuniões de Ensino no mês de dezembro.
 
É indispensável a presença de todos.
 
1) Reunião de Geral de Ensino (12/dez)
Pauta: Diagnóstico e consolidação de conhecimentos básicos (N1) dos cursos Integrados e Subsequentes 
Local: Sala de Videoconferência
Horário: 14h
 
2) Reunião de Conselho de Classe (12/dez)
Pauta: Avaliação da N4; Reflexões; Deliberações
Local: Sala de Videoconferência
Horário: 15h
 
3) Reunião de Conselho de Classe Final (19/dez);   
Pauta: Avaliação do ano letivo; Reflexões; Deliberações   
Local: Sala de Videoconferência
Horário: 8h
 
4) Reunião de Entrega de Boletins (19/dez)
Pauta: Fala sobre os perigos no trânsito (DETRAN); Finalização do ano letivo; Entrega de notas;  
Local: Auditório
Horário: 17h
 
--  
Atenciosamente,
Departamento de Ensino / IFCE - campus Tabuleiro do Norte - CE
Fone: (85) 3401-2283
Whatsapp: (88) 99762-7872
Site: https://ifce.edu.br/tabuleirodonorte
Facebook: https://www.facebook.com/ifce.tabuleiro

https://ifce.edu.br/tabuleirodonorte
https://www.facebook.com/ifce.tabuleiro
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Instagram: https://www.instagram.com/ifcecampustabuleiro/

Marcelo Aguiar Tavora <marcelo.tavora@ifce.edu.br> 12 de dezembro de 2018 10:44
Para: "diren.tabuleiro IFCE" <diren.tabuleiro@ifce.edu.br>
Cc: Alessandro Marques Maia <alessandro.maia@ifce.edu.br>, Allan da Silva Maia <allanmaia@ifce.edu.br>, Andre
Aguiar Nogueira <andre.aguiar@ifce.edu.br>, Antonio Marcos Fernandes Filho <antonio.filho@ifce.edu.br>, Bruno Alves
de Mesquita <bruno.mesquita@ifce.edu.br>, Bruno Sampaio Rocha <bruno.rocha@ifce.edu.br>, Clayton Ricarte da Silva
<clayton.silva@ifce.edu.br>, Cristiane da Cruz Santos <cristiane.cruz-santos@ifce.edu.br>, Cristiano Lima da Silva
<cristiano.lima@ifce.edu.br>, Daniel Português <ldm_vidal@yahoo.com.br>, Edmilson Dantas de Lima Junior
<edmilson.junior@ifce.edu.br>, Erbenia Lima de Oliveira <erbenialima@ifce.edu.br>, Fabio Rodrigo Freitas Mendes
<fabio.mendes@ifce.edu.br>, Francisco Sildemberny Souza dos Santos <sildemberny@ifce.edu.br>, Gabriela Silva de
Vasconcelos <gabriela.vasconcelos@ifce.edu.br>, Gilson Pessoal <gilsonsombra@uol.com.br>, Hennela Guimarães
<hennelaguimaraes@hotmail.com>, Hiran Nogueira Moreira <hiran.nogueira@ifce.edu.br>, Jaco Silva Freire
<jaco.freire@ifce.edu.br>, Jose Gilson Sombra Saraiva <jose.gilson@ifce.edu.br>, Keully Cristynne Aquino Diogenes
<keully.diogenes@ifce.edu.br>, Luan Carlos dos Santos Mazza <luanmazza@ifce.edu.br>, Maria Joceli Noronha de
Andrade <joceli@ifce.edu.br>, Paulo Batista de Lima <paulo.batista-lima@ifce.edu.br>, Pedro Vasconcelos
<pedrorcv@gmail.com>, Poliana Emanuela da Costa <poliana.costa@ifce.edu.br>, Regis Lopes Nogueira
<regis.nogueira@ifce.edu.br>, Renivaldo Sodre de Sena <renivaldo.sena@ifce.edu.br>, Roberto Jorge Bezerra Lauriston
<roberto.lauriston@ifce.edu.br>, "Prof. Robson Campanerut" <rcampaead@gmail.com>, Robson Campanerut da Silva
<robson.campanerut@ifce.edu.br>, Régis Lopes Nogueira <regisln2434@gmail.com>, Samuel Lazaro Luz Lemos
<samuel.lemos@ifce.edu.br>, Sergiano de Lima Araujo <sergiano.araujo@ifce.edu.br>, Silvia Xavier Saraiva Araujo
<silvia.araujo@ifce.edu.br>, Tulio Cristiano Soares de Oliveira <tulio.oliveira@ifce.edu.br>, Valquiria Gomes Duarte
<valquiria.duarte@ifce.edu.br>, Valton Chaves Maia <valtonmaia@ifce.edu.br>, Wyllame Carlos Gondim Fernandes
<wyllame@ifce.edu.br>, Ruth Helena Fidelis de Sousa Oliveira <ruth.sousa@ifce.edu.br>, Maria do Socorro Araujo Vale
<socorro.vale@ifce.edu.br>, Daylson Soares de Lima <daylson.lima@ifce.edu.br>, Beth Sebna da Silva Meneses
<sebna.beth@ifce.edu.br>, Persia Regilda Maia Reboucas <persia.reboucas@ifce.edu.br>, Milena Freitas Mauricio
<milena.freitas@ifce.edu.br>, Maria do Socorro Nogueira Girao <socorro.girao@ifce.edu.br>, Adriana Maria de Barros
Nunes <adriana.nunes@ifce.edu.br>, anna.araujo@ifce.edu.br

Bom dia!
Informo que irei me ausentar da reunião de hoje devido a realização de uma campanha do projeto de pesquisa.
Aproveito a oportunidade para socializar que estive hoje pela manhã concedendo entrevista na Rádio Jangadeiro
divulgando esta ação de pesquisa do Campus IFCE Tabuleiro.
Desejo uma ótima reunião.
 
Att.,
Marcelo Távora
 

 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Anna Ester de Oliveira Araujo <anna.araujo@ifce.edu.br> 12 de dezembro de 2018 14:55
Para: diren.tabuleiro@ifce.edu.br

Boa tarde!
 
Gostaria de justificar a minha ausência nas reuniões que irão ocorrer hoje, dia 12/12/2018, bem como no evento que
acontecerá dia 19/12/2018 às 8 horas, tendo em vista a realização de pré-matrícula e chamada dos classificáveis.
 
Obrigada pela compreensão.
 
Anna Ester
 
Em ter, 11 de dez de 2018 às 18:04, diren.tabuleiro IFCE <diren.tabuleiro@ifce.edu.br> escreveu: 

https://www.instagram.com/ifcecampustabuleiro/
mailto:diren.tabuleiro@ifce.edu.br
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